Epiftola 142. qua Calojohannes ( b )
Bulgarix Rex fignificat,

interpellatum fe ab Imp.& Patriarcha Gricor. , ut ab ipfis Re- terpetiatum ic a

gia: ornamenta dignitatis acciperet. Recitatur a Raynaldo ad

ann. 120j.num.xx. ,, Calo-Johannes Imperator Bulgarorum, accipe cct •

„ Sanfliflimo Domino Fidei Chriflianorum ab Oriente ad Oc-

„ cidentem Patriarchi Papa: Romano. Ego cartam mitto tibi.

,, Etpaucis interpojitit . Notum facio Sanftitati Tux , quod

„ elapfi funt (c) fex anni
,
quod Ego femel , fecundo, &

n tertio mifi ad vos ; fed nuncii mei non potuerunt ad Sanfti-

„ tatemTuain accedere, & proponere verbum meum, &
„ referre mihi confolationem tuam . Infpiravit Dominus San*

,, iflitatem Tuam , ut mitteret mihi Dominicum Archipresby-

„ terum Brundufinum
, per quem intellexi, quod non es

R 2 „ obii»

a J.tb. f . epift. 1 19. dat. v. Kal. Dec. anoo nox.
i Raynald. ad ann. iao3.num.to.
c Itaque jam ab anno 1197. Joanpei Rex nuncios fuoi miferae Romam : fcd pro-

pter Graecorum invidiam illuc pervenite non potuere *

\
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„ oblitus mei fervi tui
:
quem honoravi ficut hominem tuum,

„ & dedi ei literas quas tui Sanftitati deferret: quas utrutn

,, attulerit, vel non attulerit, Deus novit . Ex quo fciveruot

,, iftudGrici, miferunt mihi Patriarcha & Imperator: veni

,, ad nos, coronabimus Te in Imperatorem , & faciemus Tibi

„ Patriarcham
,
quia Imperium fine Patriarcha non flaret i fed

,, ego non volui, imo recurri ad Samflitatem Tuam, quia volo

„ elfc fervus S. Petri , & tu* Sanctitatis , & fciat SanCtitas

„ tua ,
quod ego mili ad Te Archiepifcopum meum cum omni

„ ordinatione , & pecunia, & pannis fericis , cera , & argento ,

„ equis & mulis, ut adoret Sanctitatem tuam pro me fervo

„ tuo; & rogo per orationes B. Apoftoli Petri, & per fan®

„ ftas orationes tuas, ut tu mittas Cardinales
,
quibus pr*-

„ cipiat Sanftitas Tua, ut me coronent in Imperatorem , &
„ in terra mea faciant Patriarcham , ut fi 111 fervus tuus tem-

„ pore viti mei.
Subjunfti funt Bafilii Bulgarorum Archiepifcopi (a) li-

teri
;
quas quum ad Sedem Apollolicam cum ingentibus donis

deferret , emenfuque longiflimo itinere pcrvenifTet Dyrrha-

chium, a Gricis , qui invidia perciti, Bulgaros a Romana
Ecclefii conjunftione diflrahere nitebantur, prohibitus ell , ne

in Occidentem trajiceret. Tunc enim tyrannus Alexius Mur-
zuphlus, ereptum Ifaacio fccptrum adhuc tenebat, ob cujus

metum Archiepifcopus legatione perfungi non potuit , fed fi.